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To kierunek dla osób, które:

chcą rozwinąć zainteresowanie designem i zamienić je w atrakcyjną ścieżkę zawodową,

pragną pogłębić umiejętności projektowe – od koncepcji po wizualizacje w AutoCAD i SketchUp,

lubią przekonywać innych swoimi pomysłami i chcą je prezentować w profesjonalnych projektach,

myślą o pracy jako dekorator, aranżer lub stylista przestrzeni mieszkalnych i komercyjnych,

szukają studiów dających praktyczną wiedzę o materiałach, stylach i funkcjonalnej estetyce wnętrz.
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rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSB Merito w Gdyni, studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Informacje dodatkowe
Architektura wnętrz to świetny sposób na rozpoczęcie kreatywnej drogi zawodowej. Łączy design,
estetykę i tworzenie przestrzeni, które odpowiadają na realne potrzeby. Obserwujemy coraz większe
znaczenie aranżacji – zarówno w domach, jak i w biurach czy sklepach.

Podczas studiów poznasz historię sztuki, podstawy budownictwa i obsługę AutoCAD, Revit i
SketchUp. Nauczysz się analizować przestrzeń, tworzyć prezentacje i mówić o swoich projektach. To
kierunek odpowiadający potrzebom rynku i ludzi.

92%
uczestników poleca studia podyplomowe
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

91%
pracodawców ocenia bardzo dobrze lub
dobrze
współpracę z naszymi uniwersytetami
Źródło: "Badanie opinii pracodawców, 2024"

Dostęp online
▪ Wysoka jakość kształcenia.
▪ Wszystkie materiały dydaktyczne będą
dostępne dla Ciebie online.

Kadra złożona z praktyków
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

2
partnerów kierunku
▪ mo
▪ HALUPCZOK

Networking i rozwój kompetencji
▪ Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia.
▪ Dzięki interaktywnym zajęciom i wymianie
doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

Praktyczny charakter studiów:
▪ na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
▪ prace projektowe przygotowywane są zespołowo.
▪ zaliczenie w formie testów semestralnych i obrony projektu.

Program studiów

9
Liczba miesięcy nauki

181
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Podstawy budownictwa z autocadem (26 godz.)

Podstawy budownictwa (5 godz.)

Elementy konstrukcyjne budynku (5 godz.)

Wykonanie rzutu mieszkania w budynku wielorodzinnym w programie AutoCAD (10 godz.)

Tworzenie i edycja rysunków architektoniczno-budowlanych w programie autocad (6 godz.)
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Podstawy rysunku technicznego (14 godz.)

Rysunek odręczny (4 godz.)

Zasady geometrii wykreślnej (3 godz.)

Elementy projektu, opisywanie i wymiarowanie, oznaczenia graficzne (4 godz.)

Zasady wykonywania pomiarów i szkiców inwentaryzacyjnych (3 godz.)

Projektowanie mieszkań (32 godz.)

Strefowanie, układ funkcjonalny, zasady projektowania pomieszczeń podstawowych: kuchni,
łazienki, salonu, sypialni (10 godz.)

Zasady projektowania pomieszczeń pomocniczych: garderoby, garażu, spiżarni, komunikacji,
tarasów, balkonów (10 godz.)

Standardy projektowania instalacji (12 godz.)

Projektowanie przestrzeni publicznych i prywatnych (15 godz.)

Style w projektowaniu wnętrz z elementami historii architektury (5 godz.)

Trendy w odniesieniu do projektowania wnętrz (5 godz.)

Podstawy projektowania (5 godz.)

Programy komputerowe (53 godz.)

Projektowanie w programie Revit (25 godz.)

Projektowanie w programie SketchUp (28 godz.)

Konsultacje z projektantem (26 godz.)

Praca projektanta i dekoratora wnętrz (12 godz.)

Praktyczne uwagi do pracy z klientem (formy prezentacji, strategia wystąpień publicznych) (10
godz.)

Proces projektowania mebla/detalu wnętrza (analiza zachowań form przestrzennych w otoczeniu)
(4 godz.)

Kreowanie wizerunku i współpraca z mediami (6 godz.)

Wizerunek projektanta, wybór mediów w promocji zawodu (6 godz.)

Projekt (8 godz.)

Seminarium projektowe (8 godz.)
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Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:
 

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Poznasz techniki i materiały służące do urzeczywistniania projektów architektonicznych,
a także podstawowe zagadnienia architektoniczno-budowlane.

Zdobędziesz umiejętności czytania dokumentacji budowlanej, aranżowania wnętrz oraz
współpracowania w zespołach projektowych.

Zaczniesz projektować wnętrza z użyciem AutoCAD, SketchUp i Revit – krok po kroku.

Nauczysz się planować funkcjonalnie kuchnie, łazienki, sypialnie i inne pomieszczenia.

Poznasz zasady doboru materiałów wykończeniowych i stylów wnętrz.

Zdobędziesz wiedzę o historii designu i znaczeniu koloru w przestrzeni.

Będziesz lepiej prezentować swoje pomysły i komunikować się z klientem.

Dowiesz się, jak wygląda cały proces projektowania mebli i detali.

Zyskasz wiedzę z zakresu historii sztuki i wzornictwa przemysłowego, podstaw budownictwa,
materiałoznawstwa i instalacji budowlanych.

Dowiesz się, jak analizować z zachowanie form przestrzennych w otoczeniu.

Przećwiczysz prezentacje oraz wystąpienia publiczne.

Nauczysz się projektowania wnętrz zarówno w nowoczesnym stylu, jak i w ponadczasowej
klasyce.

Studia prezentują w pigułce wiedzę na temat aranżacji wnętrz i są znakomitym punktem wyjścia
dla każdego, kto po studiach innych kierunków czuje potrzebę pracy twórczej i chce sprawdzić,
czy nadaje się na dekoratora, aranżera, stylistę.

http://www.merito.pl/gdynia/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/gdynia/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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Ceny

Dla Kandydatów

1 rok

2 raty 3150 zł 3400 zł (2 x 3150 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2960zł

10 rat 650 zł 700 zł (10 x 650 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 612zł

12 rat 548 zł 590 zł (12 x 548 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 516zł

Cena jednorazowa: 6200 zł 6700 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5820zł

Dla naszych absolwentów

1 rok

2 raty 2950 zł 3400 zł (2 x 2950 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2760zł

10 rat 610 zł 700 zł (10 x 610 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 572zł

12 rat 515 zł 590 zł (12 x 515 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 483zł

Cena jednorazowa: 5800 zł 6700 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5420zł

Dla kandydatów z zagranicy

1 rok

2 raty 3150 zł 3400 zł (2 x 3150 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 2960zł

10 rat 650 zł 700 zł (10 x 650 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 612zł

12 rat 548 zł 590 zł (12 x 548 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 516zł

Cena jednorazowa: 6200 zł 6700 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 5820zł

Wykładowcy

Arkadiusz Grzędzicki, Opiekun merytoryczny
Opiekun merytoryczny kierunku, artysta plastyk, magister sztuki, absolwent Gdańskiej Akademii
Sztuk Pięknych, architekt wnętrz i dekorator.
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Od dziesięciu lat prowadzi pracownię projektową. Jest autorem wielu projektów wnętrz
mieszkalnych, biurowych i publicznych.

Tworzy wnętrza dopasowane do indywidualnych potrzeb, łącząc humanistyczne podejście z
kubistycznymi formami i surowymi materiałami.

W projektach wykorzystuje światło, barwy i złudzenia optyczne. Ceni sztukę regionalną, folk oraz
wielozmysłowe doznania, także zapach i smak.

mgr Joanna Szymczak
Specjalizuje się w technologii i organizacji robót budowlanych, kosztorysowaniu oraz
projektowaniu architektonicznym. Jej zainteresowania obejmują praktyczne zastosowanie narzędzi
BIM w budownictwie.

Od ponad 20 lat związana z branżą budowlaną i edukacją zawodową. Łączy praktykę inżynierską z
pracą dydaktyczną jako wykładowczyni, szkoleniowiec oraz egzaminatorka w zawodzie technik
budownictwa.

Autorka innowacji pedagogicznych i materiałów egzaminacyjnych dla zawodu technik
budownictwa. Wieloletnia opiekunka laureatów olimpiad branżowych, nagradzana za osiągnięcia
dydaktyczne.

Posiada ponad 20-letnie doświadczenie w realizacji robót budowlanych, kosztorysowaniu i
nadzorze. Biegle pracuje w AutoCAD i Revit, ma uprawnienia budowlane bez ograniczeń konstr.-
bud.

Marta Kwacz
Magister inżynier architektury, absolwentka Politechniki Gdańskiej. Studiowała również w
Portugalii na Universidade Técnica de Lisboa.

Od dziesięciu lat pracuje jako architekt wnętrz w trójmiejskich firmach, realizując projekty wnętrz
domów oraz mieszkań.

Tworzy piękne, funkcjonalne i ponadczasowe przestrzenie, dopasowane do potrzeb klientów dzięki
wykształceniu, doświadczeniu i zaangażowaniu.

Interesuje się nowinkami technologicznymi oraz narzędziami projektowymi, m.in. Autodesk Revit.
Prywatnie lubi podróże i dobrą kuchnię.

Dlaczego warto?
Współczesny architekt wnętrz to nie tylko projektant estetycznych i funkcjonalnych przestrzeni, ale
także osoba, która potrafi świadomie budować swoją markę, komunikować wartość swojej pracy i
tworzyć dobre relacje z klientami. Na kierunku Projektowanie i aranżacja wnętrz pokazuję, jak łączyć
kompetencje projektowe z nowoczesną komunikacją, spójną narracją, wykorzystaniem narzędzi
cyfrowych, w tym AI. Dzięki temu uczestnicy lepiej odnajdują się na rynku i pewniej rozwijają swoją
zawodową drogę.

Izabela Grajek-Czabajska, Opiekun kierunku na Uniwersytecie WSB Merito


